
Retki Tampereen joulutorille 3.12.25 
 
Retkipäivänämme, joulukuun alun keskiviikkoaamuna ei todellakaan ollut sään puolesta 
tyypillinen keskitalven aamu - pientä tihkuista vesisadetta, lämpötila +5 astetta, maa täysin 
lumeton. Ympäristö oli säkkipimeä kaupungin valojen ulkopuolella. 
Hyvinkään liikenteen modernilla bussilla retkeiltiin, kuljettajana oli Esa Heinimäki, 40 
retkeilijää huolehtivat, että autossa kuului iloinen puheensorina. Matka sujui joutuisasti 
“yhden pysähdyksen”- taktiikalla. 
Tampereen joulutorin (Keskustorilla Tampereen teatterin ja Raatihuoneen välissä) ympärillä 
oli isot katutyöt; bussin saaminen parkkiin torialueelle oli haasteellista, mutta kuskimme 
selviytyi siitä hienosti - meille tuli vain pieni kävelymatka joulutorille. 
 
Tutustuimme joulutoriin ja kauppahalliin omaan tahtiin; välimatkat olivat lyhyet, joten 
kävelemistä ei tullut kovin pitkiä matkoja. 
Tampereen kauppahalli (pohjoismaiden suurin halli) on ihana vanhanajan kauppahalli, joka 
toimii 1901 valmistuneessa Jugend-rakennuksessa (suunnittelija arkkitehti Hjalmar Åberg. 
Rakennus on nyk. suojeltu). Kauppahallia markkinoidaan kotikulinaristien paratiisina, jossa 
on monenlaisia puoteja ja ravintoloita. Ainakin leipä- ja pullapuodit näyttivät kiinnostavan 
meidän porukoita. 
 
Joulutorilla oli lukuisia (n 40-60, tarkkaa määrää ei julkaista) myyntimökkejä, joissa oli tarjolla 
paikallisten pientuottajien tuotteita, mm. käsitöitä ja perinneherkkuja. Mökit ja ympäristö 
olivat kauniisti koritsellut valoilla ja muillakin joulukoristeilla. Alueen mukulakivetys oli hiukan 
haasteellinen kävelyalusta, varsinkin rollattoreilla liikkuville. Onneksi maa oli sula; liukkaus 
olisi ollut iso lisähaaste. Sää oli koko päivän sateeton, ilma muutaman lämpöasteen. 
 
Lounaan söimme cafe Ståhlbergissä, joka on ns Palanderin talossa. Talo sijaitsee 
Keskustorin etelälaidalla, Jugend torilla. Se on rakennettu v 1901 suunnittelijoinaan Birger 
Federley ja Vihtori Heikkilä. Talo meinattiin purkaa 1938, onneksi se jäi tekemättä. Nykyään 
rakennus on suojeltu. Talon ylimmässä kerroksessa, keskellä rakennusta, sijaitsi 
aikaisemmin taiteilija-ateljee, jonka nimekkäimmät taiteilijat ovat Hugo Simberg ja KImmo 
Kaivanto. Ståhlbergin kahvila avattiin Palanderin taloon tammikuussa 2025. 
Lounas tarjoiltiin buffet-pöydästä, jossa oli runsas salaattipöytä ja useita lämminruoka 
vaihtoehtoja mukaan lukien kasvisruokavaihtoehto. Jälkiruokana oli appelsiinirahkaa, 
suklaamoussea ja kahvi - tee pienillä kekseillä. Ruoka ja palvelu olivat tosi hyvät - nälkäisinä 
ei tarvinnut lähteä kotimatkalle. 
 
Ruokailun jälkeen ehdimme vielä tehdä pienen joulutorikierroksen ennen kotimatkan alkua. 
Kotimatka sujui iloisessa seurassa. Ulkona satoi vettä koko matkan ajan; onneksi meillä oli 
lämmin ja kuiva auto! 
 
Kiitos kaikille mukavasta toripäivästä. Liisalle erityiskiitos monenlaisesta avusta! 
 
Ensi keväänä taas uudet retket ja seikkailut. Uusi jäsentiedote; kevät 2026, ilmestyy 
todennäköisesti ennen joulua. 
Nähdään taas uusilla retkillä! Hyvää joulua ja kaikkea ihanaa uudelle vuodelle teille kaikille 
 
Pirkko 



 
 
 


